
10 
Uchwała nr I/10 z dnia 14 stycznia 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie zatwierdzenia listy podmiotów oraz ustalenia wysokości dofinansowania  

w ramach  konkursu ofert na realizację projektów rozwojowych w obszarze piłki nożnej 
kobiet na poziomie województw, powiatów i gmin w sezonie 2024/2025 roku 

 
Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 2. i 29. Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
1. Realizując postanowienia par. 3 ust. 4 Uchwały nr VIII/125 z dnia 28 sierpnia 2024 roku Zarządu 

Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu ofert na realizację 

projektów rozwojowych w obszarze piłki nożnej kobiet na poziomie województw, powiatów i gmin 

w sezonie 2024/2025 zatwierdza się listę klubów uprawnionych do otrzymania dofinansowania  

w ramach Programu: 

Lp. Nazwa klubu/grantobiorcy Województwo Grant/tys. zł. 

1 GLKS Pogoń Wleń dolnośląskie 16 000 

2 Klub Sportowy Akademia Sportu Wronki wielkopolskie 16 000 

3 Stowarzyszenie Lambada Choroszcz podlaskie 16 000 

4 AKS SMS Łódź łódzkie 16 000 

5 Klub Sportowy Wilk Długołęka dolnośląskie 16 000 

6 Akademia Piłkarska Małych Mistrzów kujawsko-pomorskie 16 000 

7 Klub Sportowy Football Success Academy małopolskie 16 000 

8 Klub Sportowy „Promień” w Opalenicy wielkopolskie 12 000 

9 Klub Sportowy SMS Kurzętnik  warmińsko-mazurskie 12 000 

10 Klub Sportowy Kobiet Przasnysz mazowieckie 12 000 

11 
Dziewczęca Akademia Piłkarska Złote 

Lwice 
pomorskie 9 000 

12 
Stowarzyszenie Akademia Piłkarska 

Przemsza Klucze 
małopolskie 9 000 

13 Miejski Klub Sportowy Orzeł Międzyrzecz lubuskie 9 000 

14 Klub Sportowy Energetyk Siechnice dolnośląskie 9 000 

15 
Wolbromska Akademia Piłkarska – Młodzi 

Przebojem 
małopolskie 9 000 

16 Szkoła Futbolu Staniątki małopolskie 9 000 

17 Klub Sportowy Stowarzyszenie FLAUTA pomorskie 9 000 



18 
Gminny Ludowy Zespół Sportowy „Pogoń” 

Godzianów 
łódzkie 9 000 

19 
Stowarzyszenie Klub Piłkarski Kobiet 

„Aquila” Stalowa Wola  
podkarpackie 9 000 

20 
Osiedlowe Stowarszyszenie Sportowe 

Opatkowianka 
małopolskie 9 000 

21 
Uczniowski Klub Sportowy Akademia 

Piłkarska „FemGol” Lubin 
dolnośląskie 9 000 

22 Ludowy Klub Sportowy Zawisza Pajęczno łódzkie 9 000 

23 Stowarzyszenie KSPN Pogoń Kraków małopolskie 9 000 

24 Diamond Academy śląskie 9 000 

25 Klub Sportowy Sparks wielkopolskie 9 000 

26 
Uczniowski Klub Sportowy Akademia 

Piłkarska Futgol Czarny Bór 
dolnośląskie 9 000 

27 Klub Sportowy „NITRON” Krupski Młyn małopolskie 9 000 

28 Wiejski Klub Sportowy Tempo Białka małopolskie 9 000 

29 Klub Sportowy Beniaminek 03  pomorskie 9 000 

30 Uczniowski Klub Sportowy Gryf Pleśna małopolskie 9 000 

31 
Klub Sportowy „Akademia Piłkarska 

Szaflary” 
małopolskie 9 000 

32 Akademia Rozwoju i Sportu małopolskie 9 000 

33 Klub Sportowy “Bronowianka” Kraków małopolskie 9 000 

34 
Towarzystwo Sportowe ISKRA Gmina 

Tarnów 
małopolskie 9 000 

35 
Krotoszyński Klub Sportowy ASTRA  

w Krotoszynie 
wielkopolskie 9 000 

36 
Gminna Akademia Sportu Baranów 

Sandomierski 
podkarpackie 9 000 

37 
Uczniowski Klub Sportowy Lechia 

Dzierżoniów 
dolnośląskie 9 000 

38 
Uczniowski Klub Sportowy Akademia 

Piłkarska Champion Mińsk Mazowiecki  
mazowieckie 9 000 



39 
Uczniowski Klub Sportowy Akademia 

Pelikan Łowicz  

 

łódzkie 9 000 

40 Stowarzyszenie GKS Victoria Jaworzno śląskie 9 000 

41 Stowarzyszenie Aktiv Pro podkarpackie 
7 000 

 

42 
Akademia Piłkarska Żyrardów 

Żyrardowianka 
mazowieckie 7 000 

43 Uczniowski Klub Sportowy Varsovia mazowieckie 7 000 

44 Klub Sportowy „Ursus” mazowieckie 7 000 

45 Klub Sportowy Niepokorni Orzesze śląskie 7 000 

46 
Ludowy Klub Sportowy Warta Kamieńskie 

Młyny 
śląskie 7 000 

47 
Miejski Klub Sportowy „Chojniczanka 

1930” 
pomorskie 5000  

48 Gryf Słupsk pomorskie 5 000 

49 
Uczniowski Klub Sportowy “Football 

Academy” w Lubaczowie 
podkarpackie 5 000 

50 
Łaszczowski Klub Sportowy „Korona”  

w Łaszczowie 
lubelskie 5 000 

51 Ludowy Klub Sportowy „Lubań” Maniowy małopolskie 5 000 

52 Uczniowski Klub Sportowy KS Chełmek małopolskie 5 000 

53 
Krasnostawski Klub Sportowy Kinga 

Krasnystaw 
lubelskie 5 000 

54 Ludowy Klub Sportowy Uran w Łukowicy małopolskie 5 000 

55 Akademia Piłkarska Kotwica Kołobrzeg zachodniopomorskie 5 000 

56 Uczniowski Klub Sportowy Ząbkovia Ząbki mazowieckie 5 000 

57 
Klub Sportowy Zamłynie Z.A. Kombud 

S.A. 
mazowieckie 5 000 

58 Młodzieżowy Łomżyński Klub Sportowy podlaskie 5 000 

59 Klub Sportowy Orlęta Czyżew podlaskie 5 000 

60 
Uczniowski Klub Sportowy Szkolna 

Akademia Piłkarska 
opolskie 5 000 



  

61 Akademia Piłkarska Torunianki kujawsko-pomorskie 5 000  

62 
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy  

w Bogdańczowicach 
opolskie 5 000 

63 
Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe w Karsinie 
pomorskie 5 000 

64 Żeński Klub Sportowy “Izabella” Puławy lubelskie 5 000 

65 
Uczniowski Klub Sportowy Tęcza 

Bydgoszcz 
kujawsko-pomorskie 5 000 

66 Ludowy Klub Sportowy “Klimontowianka” świętokrzyskie 5 000 

67 
Ognisko Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej „Checz” Gdynia 
pomorskie 5 000 

68 Ludowy Klub Sportowy Iskra Krzemień lubelskie 5 000 

69 Towarzystwo Sportowe Przylep lubuskie 5 000 

70 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

Astoria Szczerców Junior 
łódzkie 5 000 

71 
Miejski Klub Sportowy VICTORIA 

Września 
wielkopolskie 5 000 

72 
Miejsko Gminny Klub Sportowy 

„Spartakus” Daleszyce 
świętokrzyskie 5 000 

73 Stowarzyszenie Port pomorskie 5 000 

74 Klub „Stadion Śląski” Chorzów śląskie 5 000 



 

 

2. Upoważnia się Departament Piłkarstwa Kobiecego PZPN do poinformowania grantobiorców  

o szczegółach dotyczących dofinansowania wniosków i ewentualnej konieczności aktualizacji 

wniosków w ramach przyznanej dotacji. 

3. Wypłata środków nastąpi w okresie od 15 stycznia do 15 lutego 2025 roku, po otrzymaniu przez 

PZPN zaktualizowanych wniosków oraz stosownych dokumentów księgowych opiewających na 

kwotę przyznanej dotacji. Szczegóły zostaną przekazane zainteresowanym przez Departament 

Piłkarstwa Kobiecego PZPN w stosownych okólnikach. 

4. Zadania konkursowe mogą być realizowane od 1 stycznia do 31 sierpnia 2025 roku. 

5. Uczestnicy programu zobowiązani są do wydatkowania otrzymanych środków w terminie do dnia 

31 sierpnia 2025 roku. 

6. W terminie do dnia 30 września 2025 r. uczestnicy programu przekażą do Departamentu 

Piłkarstwa Kobiecego PZPN rozliczenie wydatkowania środków finansowych. 

7. Niewykorzystane środki finansowe muszą zostać zwrócone do PZPN w terminie do dnia 31 

października 2025 roku. 

8. Realizację niniejszej Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN oraz Dyrektorowi 

Departamentu Finansowego PZPN.  

9. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Prezes PZPN Cezary Kulesza 

UCHWAŁA PODJĘTA JEDNOGŁOŚNIE 

 


